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Zyra e Prokurimit

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 17 Rregullave dhe Udhbézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:

Ndértimi i shtépisé s€ kulturés Uké Bytyqi -Faza e dyté

Nr Eprokurimit 624-20-4571-5-1-1/624-20-079 /511
Nr. Emri i tenderusit A Gmimi
Grup i Operatoréve Ekonomik ADA CONSULTING GROUP | PRISHTINE 2205818,29
1 | SH.P.K; Krapi Com SH.P.K., ARBERI NORA E
HOTIT,BLL.C2-10,0B]."B"H1-4/2 -,
2 | "EUROING" SH.P.K,, Brigada 123, 23000, SUHAREKE 2488888,88
Grup i Operatoréve Ekonomik CONSTRUMAX SH.P.K; Suhareké 2242424,22
3 | N.N.SH. TOP PROJEKT, Rr. Mentor Krasniqi p.n. Bukosh,
23000,
4 | " ISEFERI " SH.P.K,, Gjinoc-Suhareké, 23000, Suhareké Suhareke 2570978,86

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:
Autoriteti Kontraktues KOMUNA SUHAREKE ANULON aktivitetitin prokurimit.

Arsyeshméria: Duke u bazuar né Vendimin e OSHP-sé nr.276/21 té datés: 21.07.2022, AK
Komuna Suhareké VENDOSE qé té Anulojé kété aktivitet té prokurimit sepse siq ceket edhe né
vendimin e OSHP-sé, ka kaluar njé kohé relativisht e gjaté qé kjo proceduré éshté né ankesé
dhe jané tejkaluar té gjitha afatet kohore, po ashtu autoriteti kontraktuse keté aktivitete te
prokurimit nuk e ka ne planin buxhetor si¢ e ka patur me rastin e inicimit dhe éshté e
pamundur té béhet edhe zotimi i mjeteve qé éshté kusht pér néshkrim te
kontratave publike. Po ashtu duke marre parasyshé edhe ngritjen e konsiderushme
té cmimeve, fakt ky qe éshtei njohur boterisht, andaj konsiderojmé se mund te
mos keté interesim nga operatorét ekonomik te néshkruhen kontratat qé jané objekt
i ankesés.

Bazuar ne te gjitha aresyet e sipershenuara anulohet kjo procedure.

Data:11.08.2022
Emri dhe mbiemri i ZPP
Bujar Kugi
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